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LISTADO PROPUESTA DE RESOLUCIÓN DEFINITIVA DE SOLICITUDES CONCEDIDAS. ALUMNADO 
CONVOCATORIA USO DE LIBROS DE TEXTO Y COMEDOR ESCOLAR. Decreto 20/2018 de 13 de abril. 
Año académico: 2018/2019

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

1541179

1541674

1542213

1731015 22

1866702

1868662

1868953

1191813

1207091

1221181

1221237

1241489

1267427

1267529

1292444

1292473

1301890

1301904

1303352

1303385

1306754

1307379

1307680

LocalidadCódigo seguimiento Tipo Ayuda 
LibrosProvinciaNombre del Alumno

El Bousdikati , Ilyass

Luque Garrido, Irune

Díaz Nicolás, Manuela

Herreros Pérez, Sofía

Ejjami , Yasmín

Cucharero Fariñas, Noa

Sánchez Zambrano, Rannia

García Hernández, Marcos

Wolf , Jesús

Recuero Béjar, Ariadna

Recuero Béjar, Carla

Pérez Simón, Diego

Domingo Ayuso, Jimena

Domingo Ayuso, Adriana

Santos Ibáñez, Hugo

Santos Ibáñez, Alejandro

Villa Rodríguez, María

Villa Rodríguez, Belén

Orozco González, Sonia

Orozco González, Leire

Saavedra Maya, Daniel

Saavedra Maya, Jerónimo

Saavedra Maya, Nahiara

No Solicitado

No Solicitado

No Solicitado

No Solicitado

No Solicitado

No Solicitado

No Solicitado

Concedida Parcial

Concedida Total

Concedida Total

Concedida Total

Concedida Parcial

Concedida Total

Concedida Total

Concedida Total

Concedida Total

No Solicitado

No Solicitado

No Solicitado

No Solicitado

Concedida Total

Concedida Total

Concedida Total

Concedida Tramo I

Concedida Tramo I

Concedida Tramo II

Concedida Tramo II

Concedida Tramo II

Concedida Tramo I

Concedida Tramo I

Concedida Tramo II

No Solicitado

Concedida Tramo I

No Solicitado

Concedida Tramo II

Concedida Tramo I

Concedida Tramo I

No Solicitado

No Solicitado

Concedida Tramo II

Concedida Tramo II

Concedida Tramo II

Concedida Tramo II

Concedida Tramo I

Concedida Tramo I

Concedida Tramo I

Tipo Ayuda
ComedorCentro

19003930-Aguas Vivas

19003930-Aguas Vivas

19003930-Aguas Vivas

19003930-Aguas Vivas

19003930-Aguas Vivas

19003930-Aguas Vivas

19003930-Aguas Vivas

19008058-Las Lomas

19008058-Las Lomas

19008058-Las Lomas

19008058-Las Lomas

19008058-Las Lomas

19008058-Las Lomas

19008058-Las Lomas

19008058-Las Lomas

19008058-Las Lomas

19008058-Las Lomas

19008058-Las Lomas

19008058-Las Lomas

19008058-Las Lomas

19008058-Las Lomas

19008058-Las Lomas

19008058-Las Lomas
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LISTADO PROPUESTA DE RESOLUCIÓN DEFINITIVA DE SOLICITUDES CONCEDIDAS. ALUMNADO 
CONVOCATORIA USO DE LIBROS DE TEXTO Y COMEDOR ESCOLAR. Decreto 20/2018 de 13 de abril. 
Año académico: 2018/2019

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

1325683

1331119

1346036

1379401

1390079

1390164

1449861

1461760

1468401

1477675

1485066

1485713

1513429

1517096

1517102

1517810

1543935

1188442

1188496

1197350

1197412

1222122

1251096

LocalidadCódigo seguimiento Tipo Ayuda 
LibrosProvinciaNombre del Alumno

Carrero Hidalgo, Aroa Yamile

Carrasco Rodas, David Sebastián

Carretero Ramírez, Daniel

López López, Astrid

Campanario Del Castillo, Noa

Campanario Del Castillo, Yago

Pinzón Garzón, Liam

Baach Montoro, Layla

Nobre Dos Reis, Aytor

Martínez Panadero, Diego Florentino

Popoveniuc Abril, Kevin

Popoveniuc Abril, Mya

Bacila , Denis

García Béjar, Mara

García Béjar, Francisco Jaro

Rojo Arroyo, Emilio

Grueso Peña, Cristina

Del Castillo Molina, Hugo

Del Castillo Molina, Lucas

López Parada, Carla

López Parada, Darío

Escobar García, Álvaro

Saavedra Sánchez, Jerónimo

Concedida Parcial

Concedida Total

Concedida Total

Concedida Parcial

Concedida Total

Concedida Total

Concedida Parcial

Concedida Parcial

Concedida Total

Concedida Parcial

Concedida Parcial

Concedida Parcial

Concedida Total

Concedida Total

Concedida Total

Concedida Parcial

Concedida Parcial

Concedida Parcial

Concedida Parcial

Concedida Total

Concedida Total

No Solicitado

Concedida Total

Concedida Tramo II

No Solicitado

Concedida Tramo I

Concedida Tramo II

Concedida Tramo I

Concedida Tramo I

No Solicitado

Concedida Tramo II

Concedida Tramo I

Concedida Tramo II

Concedida Tramo II

Concedida Tramo II

Concedida Tramo I

No Solicitado

Concedida Tramo I

Concedida Tramo II

Concedida Tramo II

Concedida Tramo II

No Solicitado

Concedida Tramo I

Concedida Tramo I

Concedida Tramo II

Concedida Tramo I

Tipo Ayuda
ComedorCentro

19008058-Las Lomas

19008058-Las Lomas

19008058-Las Lomas

19008058-Las Lomas

19008058-Las Lomas

19008058-Las Lomas

19008058-Las Lomas

19008058-Las Lomas

19008058-Las Lomas

19008058-Las Lomas

19008058-Las Lomas

19008058-Las Lomas

19008058-Las Lomas

19008058-Las Lomas

19008058-Las Lomas

19008058-Las Lomas

19008058-Las Lomas

19008794-Parque de la Muñeca

19008794-Parque de la Muñeca

19008794-Parque de la Muñeca

19008794-Parque de la Muñeca

19008794-Parque de la Muñeca

19008794-Parque de la Muñeca




